

Djurs Invest ApS

Torvegade 1D, st. th, 8963 Auning

CVR-nr. 28 15 63 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Jens Meinke Meilvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Invest ApS Torvegade 1D, st. th 8963 Auning
	E-mail: JM@meilvang.dk
	CVR-nr.: 28 15 63 24
	Stiftet: 15. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Meinke Meilvang, Møllersmindevej 12 8963 Auning, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Djurs Estate ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.000	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	95.253	140.798
Resultat før skat	88.253	133.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.253	133.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.253	140.798
Disponeret fra overført resultat	-7.000	-6.875
Disponeret i alt	88.253	133.923

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.154.955	1.059.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.154.955	1.059.702
Anlægsaktiver i alt	1.154.955	1.059.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.563	419.563
Tilgodehavender i alt	412.563	419.563
Omsætningsaktiver i alt	412.563	419.563
Aktiver i alt	1.567.518	1.479.265

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.092.455	997.202
Overført resultat	287.188	294.188
Egenkapital i alt	<u>1.504.643</u>	<u>1.416.390</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.875	62.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.875	62.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.875</u>	<u>62.875</u>
Passiver i alt	<u>1.567.518</u>	<u>1.479.265</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	856.404	301.063	1.282.467
Resultatandel	0	140.798	-6.875	133.923
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	997.202	294.188	1.416.390
Resultatandel	0	95.253	-7.000	88.253
	125.000	1.092.455	287.188	1.504.643

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
